
ÚSTECKÝ KRAJ 
 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji  

na období let 2017 až 2020 (dále jen “Program“) 

ZMĚNA Č. 1/2017 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 070/9Z/2017 ze dne 
11. 12. 2017 se mění Program: 
 

A) V čl. 3 odstavci 2b) se upravuje název dotačního titulu takto: 
„b) Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje (Příloha E1 – E7);  

- dotace bude poskytnuta dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014.“ 

B) V čl. 4 odstavci 2) se text nahrazuje takto: 
„2) Forma dotace poskytovaná dle tohoto Programu je investiční nebo neinvestiční 

viz odst. 3b) tohoto článku.“  

C) V čl. 4 odstavci 3b) se text nahrazuje takto: 
„b) Maximální výše poskytované dotace na žádost v rámci oblastí podpory 

vymezených v článku 3 Programu činí: 
o Čl. 3 odst. 1 písm. a), b) 200 000 Kč neinvestičních výdajů (pozn. v případě 

podpory lesní pedagogiky lze poskytnout na 1 výjezd maximálně 5 000 Kč za 

podmínky, že subjekt může v kalendářním roce žádat maximálně 6 výjezdů, tj. 

30 000 Kč a v případě zájmových kroužků je možné čerpat max. 50 000 Kč na 

subjekt);  

o Čl. 3 odst. 1 písm. c) 200 000 Kč v případě neinvestičních výdajů, 500 000 Kč 

v případě investičních výdajů; 

o Čl. 3 odst. 2 písm. a) 20 000 Kč neinvestičních výdajů,  

o Čl. 3 odst. 2 písm. b) 50 000 Kč neinvestičních výdajů.“ 

D) V čl. 4 se text odstavce 13) nahrazuje takto: 

„Na změny v rámci plánovaného nákladového rozpočtu se použijí pravidla podmínek 
stanovených v čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
Odboru životního prostředí a zemědělství, dle přílohy 8 Programu. V těchto případech 
nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.“ 

E) Příloha C4 – Položkový rozpočet projektu oblasti podpory – Podpora záchranných stanic 
na území Ústeckého kraje se upravuje maximální podíl podpory 100 % celkových 
vynaložených nákladů dle čl. 4 odst. 3a) Programu. 

F) Příloha D1 – Specifikace k oblasti podpory – Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 
se ve specifikaci žadatele v pátém odstavci mění text „...ze strany občanského 
sdružení...“ na „…ze strany spolku…“. 

G) Příloha D3 – Projekt žádosti oblasti podpory – Podpora včelařů na území Ústeckého 
kraje se v odstavci Časový plán předpokládaného postupu realizace projektu mění 
v poznámce nejpozději do 31. 8. 20xx.  

H) Doplňuje se Příloha 8 Programu, která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu. 

 



Příloha 8 Programu 

Žádost o změnu projektu  

z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji  

na období let 2017 až 2020 
Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 
povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:   

sídlo/adresa:   

IČ/RČ:   

Statutární zástupce:   

Číslo smlouvy:   

výše poskytnuté dotace:   

název projektu:   

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 
ZÁVAZNÝ UKAZATEL 

TERMÍN REALIZACE 
PROJEKTU 

OSTATNÍ 

Ke změně závazného ukazatele 
dochází v případě, že se celkové 
náklady Projektu sníží oproti 
nákladům stanoveným smlouvou.                  
Závazný ukazatel je podíl dotace 
na celkových uznatelných 
nákladech projektu a je pevně 
stanoven smlouvou o poskytnutí 
dotace v čl. I, odst. 7 smlouvy.  

Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o 
poskytnutí dotace, čl. I odst. 4. a 
5 smlouvy. 

Tuto položku použijte v případě, že se 
změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 

 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V……………………………dne………………………….. 
  ……………………………………………………………….. 

  Razítko a podpis statutárního zástupce 


	RANGE!A1:I50

